リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：高木）

TEL：019-651-6716

各 位

株式会社 東北銀行

 「とうぎん地域貢献寄付型ローン」寄付金贈呈式の

開催について（株式会社コジマ商会）

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、株式会社コジマ商会（代表取締役社

長 中島 悟）に対し実行しました「とうぎん地域貢献寄付型ローン」により、その金利

収入の一部を、社会福祉法人岩手県社会福祉事業団 児童養護施設 和光学園に寄付しま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記

【寄付金贈呈式概要】

開 催 日 時 2025年 7月 17日（木）15時 30分～

寄 贈 先 児童養護施設 和光学園 様

出 席 者
児童養護施設 和光学園 園長 白畑 勇 様

株式会社東北銀行 みたけ支店 支店長 菊池 秀

以 上

2025年 7月 17日